
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА Р А Д А 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

23   квітня 2021 року № 6/7        

 с.Боратин           

 

Про затвердження переліку доріг, які  

потребують капітального та поточного  

ремонтів на території Боратинської  

сільської ради  

Відповідно  до п.22 ч.1 ст.26  Закону України  «Про  місцеве самоврядування в 

Україні», пп. 14.1, 14.2 п. 14 «Покращення стану вулично-дорожньої мережі та 

прибудинкових територій» додатку 2 «Напрями діяльності, завдання та заходи» Програми 

благоустрою населених пунктів Боратинської сільської ради на 2021-2023 роки, 

затвердженої рішенням Боратинської сільської ради від 24.03.2021 № 5/10, з метою 

відновлення та підвищення транспортно-експлуатаційних якостей доріг, підвищення 

комфортності проживання населення громади 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити перелік доріг, які потребують капітального та поточного ремонтів на 

території Боратинської сільської ради згідно з додатком (додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

комунальної власності, житлово-комунального господарства, благоустрою, 

енергозбереження та будівництва і на постійну комісію з питань  фінансів, бюджету, 

планування соціально-економічного розвитку та  інвестицій Боратинської сільської ради.  

 

 

 

Сільський голова        Сергій ЯРУЧИК 

 

Андрій Мороз  

 

 

 

 



Додаток 

до рішення 

від 23.04.2021 № 6/7 

 

Перелік доріг, які потребують  

капітального та поточного ремонтів на території Боратинської сільської ради 

 

 Назва населеного пункту Назва дороги (вулиці) 

1.  Боратин вул. Молодіжна 

2.  Г.Полонка вул.Зелена 

3.  Вікторяни вул.Центральна 

4.  Городище сполучення вул.Дружби до вул.Миру 

5.  Промінь вул.Польова 

6.  Коршів вул.Лесі Українки 

7.  Оздів вул.Весела 

8.  Баківці вул.Зарічна 

9.  Радомишль вул.Церковна 

10.  Рованці вул.Миру 

11.  Полонка вул.Заводська 

12.  Ратнів вул.Набережна 

13.  Боратин вул.з’їзд з вул.Перемоги 

14.  Гірка Полонка вул.Прибережна 

15.  Голишів вул.Садова 

16.  Баїв вул.Набережна 

17.  Лаврів вул.Світла 

18.  Рованці вул. Б.Хмельницького 

19.  Гірка Полонка вул. Степова 

20.  Городище вул. Вербова 

21.  Боратин вул. Сонячна 

22.  Гірка Полонка вул. Горохівська 

23.  Баківці вул. Перемоги 

24.  Новостав вул. Набережна 

25.  Коршовець вул. Садова 

26.  Полонка вул. Квітнева 

27.  Лаврів вул. Польова 

28.  Ратнів вул.Шкільна 

29.  Новостав вул. Нова 

30.  Боратин проїзна біля Агапе 

31.  Голишів вул. Ярослава Галана 

32.  Мстишин вул. Центральна 

33.  Гірка Полонка вул. Тарасівна 

34.  Городище вул. Дружби 

35.  Боратин вул. Шкільна 

36.  Ратнів вул. Миру 



37.  Промінь вул.Лугова 

38.  Рованці вул.Лесі Українки 

39.  Оздів вул.Лугова 

40.  Романівка вул.Лісова 

41.  Баїв вул.Зелена 

42.  Боратин вул.Нова 

43.  Гірка Полонка вул.Ранкова 

44.  Лучиці вул.Вишнева 

45.  Цеперів вул.Затишна 

46.  Полонка вул.Лугова 

47.  Рованці вул.Лугова 

48.  Гірка Полонка під’здна до джерела 

49.  Лаврів вул.Відродження 

50.  Баїв вул. Квітнева 

51.  Боратин вул.Польова 

52.  Голишів вул.Січових Стрільців 

53.  Гірка Полонка вул.Волошкова 

54.  Баїв вул.Зарічна 

55.  Гірка Полонка вул. Польова 

56.  Рованці вул.Степова 

57.  Озеряни вул.Молодіжна 

58.  Лаврів під’зд до амбулаторії 

59.  Боратин вул.Спортивна 

60.  Коршів вул.Садова 

61.  Радомишль вул.Рокинська 

62.  Гірка Полонка вул.Ювілейна-Зоряна 

63.  Боратин вул.Зелена 

64.  Гірка Полонка вул.Шкільна 

65.  Баківці вул.Заводська 

66.  Лаврів вул.Садова    

67.  Баїв вул.Слов’янська 

68.  Ратнів вул.Польова 

69.  Коршів вул.Садова 

70.  Гірка Полонка вул.Мальовнича 

71.  Гірка Полонка вул.Торгова 

72.  Боратин тротуар  вул. Загородня 

73.  Промінь вул.Хутірська 

74.  Голишів тротуар  вул.Садова 

75.  Рованці вул.Дружби  

76.  Гірка Полонка вул.Горохівська-П’ятихотки 

77.  Полонка тротуар  вул.Перемоги 

78.  Озеряни вул.Лісова 

79.  Ратнів вул. Молодіжна 

80.  Гірка Полонка тротуар  вул.Шікльна 

81.  Лаврів вул.Набережна, кладовище 

82.  Гірка Полонка тротуар вул.Мальовнича 

83.  Гірка Полонка вул.Весела 

84.  Гірка Полонка вул.Серпнева 

85.  Гірка Полонка вул.Весняна 

86.  Гірка Полонка вул.Садова-Полонківська 



 

 

 

87.  Територія Боратинської 

сільської ради 

Комунальні дороги місцевого значення на нових 

масивах 


	23   квітня 2021 року № 6/7         с.Боратин

